
UCHWAŁA NR XXXVII/333/2021 
RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP. 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.) oraz w oparciu o § 87 uchwały NR XLIX/ 306/2018 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 
12 września 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Borek Wlkp. (Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego z 2018 r. 
poz. 7037) Rada Miejska Borku Wlkp. uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Borku Wlkp. na rok 2022, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Realizację uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Borku Wlkp. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Borku Wlkp. 

 
 

Tomasz Pawlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FE053D6-FC56-4EA2-9199-1102F2A98D31. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVII/333/2021 

Rady Miejskiej Borku Wlkp. 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

I. kwartał 

1. Złożenie sprawozdania z działalności Komisji w 2021 roku. 

2. Analiza udzielonych dotacji z budżetu gminy w 2021 roku. 

3. Analiza kosztów oświetlenia ulicznego na terenie gminy 

II. kwartał 

1. Analiza sprawozdania z realizacji budżetu Gminy Borek Wlkp. w 2021 roku. 

2. Opracowanie wniosku do Regionalnej Izby Obrachunkowej o udzielenie absolutorium Burmistrzowi. 

III. kwartał 

1. Analiza informacji o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze. 

2. Informacja na temat wydatków na utrzymanie świetlic wiejskich: opłata za energię, koszty remontów, 
wpływy z wynajmu. 

IV. kwartał 

1. Ustalenie planu pracy Komisji na rok 2023. 

Kontrole w trakcie roku na zlecenie Rady Miejskiej. 

Na bieżąco opiniowanie projektów uchwał na sesje. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FE053D6-FC56-4EA2-9199-1102F2A98D31. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Cyfra rzymska II
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Cyfra rzymska III
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Cyfra rzymska IV



